a) qualora l’ammontare complessivo dei proventi incassati sia totale sui biglietti emessi, cioè pari a euro 51.500,00 (cinquantunomilacinquecento/00), 
il premio consisterà in n. 1 (una) autovettura di categoria citycar, del valore indicativo di circa euro 16.000,00 (sedicimila/00), comprensivo di IVA; 

b) qualora l’ammontare complessivo dei proventi incassati sia compreso tra euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00) ed euro 51.499,99, il premio 
consisterà in n. 1 (uno) scooter di fascia medio-alta, del valore indicativo compreso tra euro 6.000,00 (seimila/00) ed euro 8.000,00 (ottomila/00), 
comprensivo di IVA; 
c) qualora l’ammontare complessivo dei proventi incassati sia inferiore a euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00), il premio consisterà in n. 1 (uno) 
scooter, del valore indicativo di circa euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00), comprensivo di IVA. 
L’autovettura, ove prevista, sarà di classe di emissione ambientale minima Euro 6 e potrà essere nuova mai immatricolata, a chilometri zero, oppure 
seminuova con un’anzianità massima di 24 (ventiquattro) mesi e non oltre 20.000 (ventimila) chilometri percorsi.

[...]

Eventuali ulteriori costi connessi alla consegna dei premi, quali spese di trasporto, immatricolazione, voltura o altri oneri accessori, non rientrano nel 
calcolo del valore dei premi ai fini del limite normativo e saranno sostenuti separatamente dall’Associazione. 
Art. 11 – Numero complessivo dei biglietti e numerazione 
L’Associazione emetterà un numero massimo di 5.150 (cinquemilacentocinquanta) biglietti, numerati progressivamente a partire dal n. 1. 
Art. 12 – Prezzo unitario del biglietto 
Il prezzo di ciascun biglietto è fissato in € 10,00 (dieci/00). 
L’Associazione promotrice si riserva la facoltà di prevedere, nel corso della manifestazione, iniziative promozionali, condizioni agevolate o modalità